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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12310031N

2. Data e Regjistrimit 10/11/2021
3. Emri i Subjektit Bahceci Fertility International
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Vizita gjinekologjike dhe diagonstifikuese. Zyre promovimi 
dhe perfaqesimi. Ndermjetesim ne turizmin shendetesor. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr. 8, Rr. "Gjon 
Buzuku", Pallati EDAL Zone Kadastrale 8360, Nr. Pasurie 4 
3491ND+1-39, Tirana/ Shqiperi 

Luljeta Peko8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  01/10/2021            Deri:  01/10/2024

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail:  lpeko@bahceci.com 

Telefon:  +37745996688 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë BAHCECI SAGLIK HIZMETLERI ANONIM SIRKETI
15. Forma ligjore Anonim Sirketi
16. Kapitali 5.550.075,00
17. Data e themelimit 22/05/1997
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 1997            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

MUSTAFA BAHCECI

               Nga:  25/11/2019            Deri:  21/10/2022
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21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-801434-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:11/03/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECF1628-08D6-4883-BBAE-181FC0D42824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E32C5B-6B26-4050-8585-3EEC487279EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E32C5B-6B26-4050-8585-3EEC487279EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D80D0D0-066E-4DAA-B2A3-52F173145E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D80D0D0-066E-4DAA-B2A3-52F173145E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8194D712-1A0B-4B01-BF99-55CB1A4D8C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8194D712-1A0B-4B01-BF99-55CB1A4D8C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82445302-0FC2-43DA-B5CA-56B6DF6306CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82445302-0FC2-43DA-B5CA-56B6DF6306CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A75899F-C643-4E1C-9755-BF434F844247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A75899F-C643-4E1C-9755-BF434F844247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D9BF7A-C2FC-4F6A-A0A9-E97376FEF769

